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Взрыв-схема двигателя



№ Кол № Кол
1 1 60 2

2 2 61 2

3 9 62 2

4 1 63 4

5 1 64 4

6 5 65 8

7 1 67 2

8 1 68 4

9 3 69 2

10 1 70 1

11 5 71 1

12 2 72 1

13 2 73 1

14 1 74 1

15 1 75 1

16 1 76 1

17 6 77 1

18 1 78 6

19 16 85 1

20 1 89 1

21 9 90 8

22 2 91 3

23 2 92 1

24 1 93 2

25 1 94 1

26 1 95 1

27 1 96 2

28 1 97 1

29 2 99 4

30 1 100 1

31 1 101 1

32 1 102 1

33 1 103 4

34 21 104 1

35 1 105 4

36 2 106 1

37 1 107 1

38 1 108 6

39 2 109 4

40 1 110 1

41 2 111 1

42 2 112 1

43 1 113 5

44 1 114 1

45 1 115 1

46 1 116 1

47 1 117 1

48 1 118 1

49 2 119 1

50 2 121 1

51 4 122 1

52 2 123 1

53 2 124 1

54 2 125 4

55 4 126 1

56 1 127 2

57 8 128 2

58 2 129 1

59 2 130 1

20149-00175-00 Электростартер

Хомут
31022-00133-00 Радиатор масляный
30101-00042-00 Болт с шестигранной головкой
34021-00213-00 Нижний левый дефлектор

33058-00027-00 Защитная решетка
34021-00361-00 Крышка переднего кожуха
30101-00445-00 Болт с шестигранной головкой

20202-00594-00 Глушитель
Описание

33141-00020-00 Крышка масляного фильтра
30101-00283-00 Болт с шестигранной головкой
20100-00001-00 Шестерня масляного насоса
30136-00090-00 Плоская шайба

Коленвал
30101-00530-00 Болт с шестигранной головкой

34024-00004-00 Прижимная пластина
20011-00259-00

Код детали

33048-00119-00
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34023-00269-00 Маслопровод

34016-00005-00 Тарелка клапана
34016-00009-00 Сухарь клапана
34019-00050-00 Коромысло

Болт с шестигранной головкой
Прокладка крышки головки цилиндра
Крышка головки правого цилиндра

Прокладка глушителя
30101-00464-00 Болт с шестигранной головкой
33129-00297-00 Крышка картера

Болт с шестигранной головкой
30101-00664-00 Болт с шестигранной головкой
30101-00070-00

33001-00076-00 Штуцер
60010-00004-00 Уплотнительное кольцо
34037-00017-00 Фильтр масляный
34023-00270-00 Маслопровод

34024-00075-00

30136-00083-00 Плоская шайба
34011-00484-00 Блок-картер
33202-00004-00 Клапан
30101-00041-00 Болт с шестигранной головкой
33048-00038-00 Прокладка крышки

33155-00041-00 Крыльчатка маховика
30101-00342-00 Болт с шестигранной головкой
34021-00215-00 Передний кожух
30134-00012-00 Гайка колпачковая

Код детали

30101-00365-00

33048-00456-00

20021-00053-00

30136-00060-00

30110-00027-00

33014-01496-00 Крышка
30101-00414-00 Болт с шестигранной головкой
33099-00256-00 Маховик
30136-00089-00 Плоская шайба
30125-00067-00 Шестигранная гайка с фланцем

Описание
34013-00103-00 Выпускной клапан
34016-00008-00 Седло пружины выпускного клапана
34007-00001-00 Сальник
34015-00023-00 Пружина клапана

Трубка сапуна
33001-00127-00 Угловая проставка впускного коллектора

31018-00029-00 Датчик температуры
70003-00967-00 Стальной шарик
20100-00505-00 Топливный насос
33004-00533-00 Кронштейн топливного насоса
30101-00356-00 Болт с шестигранной головкой
34015-00022-00 Пружинка
33339-00109-00 Впускной коллектор
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Шпилька крепления впускного коллектора
33048-00223-00 Прокладка карбюратора
34012-00025-00 Плита карбюратора
30114-00011-00

Плоская шайба
20012-00050-00 Распредвал в сборе
20115-00097-00 Модуль регулятора скорости

Болт с внутренней шестигранной головкой
34028-00045-00

34006-00001-00

30110-00106-00

20028-00149-00

20028-00150-00

33246-00027-00

31042-00085-00

34021-00214-00

33104-00018-00

20008-00048-00

34013-00011-00

34006-00083-00

30150-00048-00

34004-00099-00

20084-00129-00

33048-00455-00

34020-00037-00

20023-00077-00

30101-00289-00

20027-00022-00

Штифт направляющий
Шпилька
Катушка зажигания левого цилиндра
Катушка зажигания правого цилиндра
Датчик уровня масла
Зарядный модуль
Нижний правый дефлектор
Кронштейн
Шатун в сборе

Впускной клапан

Поршневой палец
Стопорное кольцо поршневого пальца
Поршень
Комплект поршневых колец
Прокладка головки цилиндра
Толкатель клапана
Головка блока правого цилиндра
Болт с шестигранной головкой
Cвеча зажигания

34007-00013-00

30110-00105-00

34008-00018-00

20024-00504-00

33048-00224-00

20050-00105-00

30110-00015-00

20025-00164-00

34006-00007-00

20023-00076-00

20021-00054-00

34006-00006-00

33141-00022-00

34024-00002-00

34023-00253-00

34023-00251-00

34024-00024-00

70002-02096-00

20196-02686-00

33593-00031-00

33048-00011-00

60010-00005-00

70009-00083-00

20026-00019-00

20026-00060-00

70008-00006-00

33015-00199-00

34023-00254-00

70008-00003-00

Прокладка крышки картера
Уплотнительное кольцо
Нажимная пластина маховика
Пробка
Щуп масляный

30125-00002-00

33247-00022-00

34021-00023-00

33048-00457-00

Головка блока левого цилиндра
Крышка головки левого цилиндра
Штифт направляющий
Вращатель выпускного клапана
Хомут
Топливная трубка
Топливная трубка
Хомут
Подшипник

Прижимная пластина

Список запчастей двигателя

Замок тяги
Защитная втулка
Топливная трубка
Замок тяги
Шестигранная гайка с фланцем
Датчик уровня масла
Дефлектор головки блока цилиндра
Прокладка впускного коллектора
Жгут проводов зажигания

Сальник коленвала
Шпилька
Толкатель клапана
Карбюратор в сборе
Прокладка воздушного фильтра
Статор
Шпилька крепления карбюратора
Воздушный фильтр в сборе
Штифт направляющий
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Взрыв-схема генератора



№ Кол № Кол
131 1 171 1

132 4 172 2

133 1 173 1

134 1 174 1

135 1 175 1

136 9 176 1

137 1 177 12

138 4 178 6

139 4 179 6

140 4 180 7

141 4 181 0,22

142 1 182 4

143 1 183 4

144 4 184 1

145 1 185 1

146 1 186 1

147 1 187 1

148 2 188 2

149 1 189 2

150 2 190 8

151 1 191 1

152 3 192 0,35

153 1 193 2

154 1 194 0,42

155 1 195 1

156 1

157 2

158 2

159 2

160 2

161 2

162 2

163 1

164 8

165 2

166 6

167 6

168 6

169 1

170 6

Код детали Описание
20114-05696-00 Передняя панель в сборе
30101-00341-00

20044-00114-00

20090-01917-00

60007-00275-00

33014-01084-00

Болт с шестигранной головкой
Автоматический регулятор напряжения
Рама
Теплоизолятор
Тепловой экран глушителя

30101-00395-00 Болт с шестигранной головкой
33014-01087-00 Боковая решетка
30125-00023-00 Гайка с шестигранной головкой

30101-00395-00 Болт с шестигранной головкой

34030-00070-00 Амортизатор
30125-00026-00 Гайка с шестигранной головкой
20115-00097-00 Модуль регулятора скорости

30101-00405-00 Болт с шестигранной головкой
34006-00020-00 Шпилька-фиксатор
30136-00086-00 Плоская шайба
20134-00026-00 Колесо
34031-00046-00 Ось колеса

33141-00037-00 Колпачок клеммы аккумулятора красный
20196-00226-00 Кабель аккумулятора красный
20014-00100-06 Опора генератора передняя

20133-00002-00

34030-00081-00 Ножка резиновая

Колпачок клеммы аккумулятора черный
20196-00363-00 Кабель аккумулятора черный

40052-00021-00

34024-00002-00

34023-00004-00

Сильфон
Хомут
Топливная трубка

Прижимная планка
33580-00026-00 Шпилька крепления аккумулятора
31002-00037-00 Аккумулятор

33126-00008-00

30101-00359-00

20130-00224-21

20135-00407-00 Рукоятка передняя
33015-00015-00 Резиновая ручка
30125-00002-00 Гайка с шестигранной головкой

20184-00006-00

30101-00329-00

33580-00036-00

30101-00152-00 Болт с шестигранной головкой
33624-00001-00 Опорная шпилька
33082-00051-06 Крышка альтернатора

30136-00074-00

33580-00017-00

34015-00031-00

30139-00045-00 Пружинная шайба
30101-00102-00 Болт с шестигранной головкой
30136-00124-00 Плоская шайба

60008-00019-00

40052-00025-00

30101-00441-00

20107-00003-00 Клеммная колодка
30121-00010-00 Болт с шестигранной головкой
30136-00126-00 Плоская шайба

30101-00395-00

30128-00010-00

30136-00112-00

30101-00395-00 Болт с шестигранной головкой

Код детали Описание
33191-00114-00 Крышка альтернатора
30101-00492-00 Болт с шестигранной головкой
20029-08199-00 Альтернатор в сборе
33085-00051-00 Кронштейн альтернатора

V1:209214

Заглушка рукоятки
Болт с шестигранной головкой
Топливный бак

Топливный кран

33275-00037-00 Резиновая прокладка аккумулятора
33141-00036-00

20217-00057-04
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Болт с шестигранной головкой
Нейлоновая гайка
Плоская шайба

20183-00004-00 Угольные щетки

Список запчастей генератора

Шайба
Штифт фиксации рукоятки
Пружина фиксатора рукоятки

Хомут пластиковый
Хомут нейлоновый
Болт с шестигранной головкой

Втулка фиксатора рукоятки
Болт с шестигранной головкой
Штифт крепления рукоятки
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Электрическая схема генератора
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Габаритные размеры генератора




